[11.VI.1498] Procura del illustre sennor arcobispo de Caragoça como abbat de Montaragon.

In Dei nomine, amen. Cunctis pateat evidenter et sit notum quod nos, Alfonsus de Aragonia, divina miseracione ecclesie et archipiepiscopatus cesaraugustanus necnon abbatatus Montisaragonum perpetuis administrator, citra tamen revocationem quorumcumque procuratorum nostrorum per nos actenus comodolictet constitutorum, omnibus melioribus via, modo, iure, causa ac forma quibus melius et efficacius de iure posuimus et debemus, facimus, constituymus, creamus et solemniter ordinamus nostrum verum, certum, legitimum et indubitatum procuratorem, factorem, negociorum que nostrorum infrascriptorum gestorem ac nuncium specialem et generalem, ita tamen que specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlicet, venerabilem et dilectum capellanum maiorem nostrum Micaelem de Figuerola, in sacra pagina profesorem, presentem et onus huiusmodi procuracionis in se sponte recipientem, ad pro nobis et nomine nostro tamquam abbate predicto interesendum et interveniendum in Curiis generalibus per serenissimum et potentissimum dominum et genitorem meum [f. 95v] regem in presente civitate Cesaraguste celebrandis, ad quas nos evocati fuimus ad vicesimam quintam diem mensis maii proxime elapsi presentis et infrascripti anni, et in eis vices nostras exercendum et tractandum, ordinandum, intendendum, concordandum, consentiendum et firmandum seu etiam, si necesse fuerit, disentiendum et contradicendum in eisdem Curiis cum aliis de nostro brachio, et aliis in eisdem

intervenientibus super omnibus et singulisque in eadem exponentur, dicentur, tractabuntur et fient ad bonum estatum rei publice, servicium et utilitatem dicti domini meo regis et regni Aragonum ac nostri, prout dicto nostro procuratori bene visum fuerit tractanda, ordenanda, concordanda et conservanda seu etiam disentienda et contradicenda, prout requiretur qualitas agendorum, protestandum quoque requirendum ac movendum, respondendum et replicandum et inde fieri faciendum, petendum, recipiendum unum vel plures, publico seu publicos, instrumentum et instrumenta, et demum ac generaliter omnia et singula faciendum et vivere exercendum in et super predictis et cirqua ea ac super deppendentibus et emergentibus ex eisdem quecumque et quemadmodum nos faceremus et facere posemus personaliter constituti. Nos enim damus et constituimus dicto nostro procuratori in et super predictis et cerqua ea et super deppendentibus seu emergentibus ex eisdem plenarie vices nostras, cum plenissima facultate. Promitentes notario infrascripto tamquam publico et auctentice persone pro dicto nostro procuratore et pro aliis etiam personis omnibus quarum interest legitime stipulanti, nos semper habere ratum, gratum, validum adque firmum totum id et quid quid predictum nostrum procuratorem in et super predictis et cirqua ea pro nobis et nomine nostri actum fuerit sive gestum et nunquam revocare sub bonorum nostrorum omnium ypotheca obligacionem.

Actum est hoc in civitate Cesaraguste die undecimo menis iunii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo [f. 96r] octavo.

Presentibus ibidem pro testibus nobile Philippo Joanne de Alagon, eiusdem domini administratoris camerario, et Carolo de Pomar, sue dominacionis alumno, ad predicta vocatis specialiter asumptis.

Sig[*signo*]num mei, Jacobi de Capilla, habitatoris civitatis Cesaraguste, publici apostolica et regia per totum regnum Aragonum auctoritatibus notarii, qui predictis omnibus et singulis interfui eaque mea manu scripsi et clausi.

[11.VI.1498] Procura del reverendo don fray Garcia del Portillo, abbat de Piedra.

In Christi nomine, amen. Noverint universi quod ego, frater Garsias del Portillo, divina gracia abbas monasterii Beate Marie de Petra, ordinis cisterciensis, diocesis tirasonensem, gratis et ex mei certa sciencia, citra revocationem aliorum procuratorum per me actenus constitutorum, nunc de novo facio, constituo, creo et ordino certum, verum, legitimo et indubitato procuratorem et iconomum meum specialem et ad infrascripta generalem, ita cum que specialitas generalitati non deroget nec e contra, videlicet, reverendum dominum fratrem Joannem Vellido, abbatum monasterii Sante Fidei dicti ordinis cisterciensis, archiepiscopatus cesaragustanus, absentem ut presentem, ad pro me et nomine meo comparendum coram serenissimo domino nostro [*regem*] Aragonum vel coram quocumque alio locumtenenti generali dicti domini regis in Curia generali Aragonum, quam dictus rex congregare de presenti mandavit in civitate Cesaraguste dicti regni Aragonum.

Dans dicto procuratori nostro plenam, liberam potestatem de tractando, ordinando, concedendo et firmando omnes et quascumque res quod in dicta Curia, de voluntate dicto serenissimi domini regis vel sui locumtenenti, religiosorum, prelatorum, divitum hominum, mesnadorum, militum et procuratorum civitatum, villarum, villariorum dicti regni [f. 96v] in dicta Curia generali congregatorum tractate fuerunt, ordenate, et quodcumque juramentum super predictis necesarium pro me et nomine meo faciendum, et demum omnia alia et singula in predictis et cirqua ea faciendum, procurandum et liberaliter exercendum que bonus, verus et legitimus procurator a talia vel similia legitime constitutus facere potest et debet, et que ego, ipse constituens, facere aut facere possem personaliter si adesem.

Promitens me habere ratum, gratum, validum adque firmum totum id quidquid predictum procuratorem meum in premissis et quolibet premisorum concordatum, firmatum, procuratum et actum fuerit